
                                       令和７年４月吉日 

 保護者 各位                                          

  沖縄県立陽明高等学校 

    陽明高等支援学校

校 長  赤嶺 信一 

                                   （公印省略） 

  PTA会長 堀井 大輔 

                                   （公印省略） 

令和７年度 授業参観・ＰＴＡ総会のご案内 

 

陽春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育活動へご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 
 さて、本校では授業参観ならびにＰＴＡ総会を下記の日程にて開催いたします。 

つきましては、お忙しい中とは存じますが、ぜひご参加いただき学校と保護者が互いに 

連携・協力し、子どもたちがより良い学校生活を送れるよう、ご協力の程よろしくお願い 

いたします。 

 なお、ＰＴＡ総会を欠席される場合は、各議事について委任頂いたものとさせていただき

ます。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

日 時：５月 10日（土） 

     ５校時 授業参観      13：30～14：20（50分） 

     ６校時 ＰＴＡ総会     14：35～15：35（60分） 

 

場 所：授業参観……下記「ご案内」を参照ください。 

     ＰＴＡ総会…視聴覚室（図書館棟２Ｆ） 

 

受 付：授業参観……１Ｆピロティ 

ＰＴＡ総会…視聴覚室（図書館棟２Ｆ） 

 

駐車場：現在、工事中のため校内への駐車は出来ません。車・バイクでのご来校、嶺井病院 

など周辺施設への駐車はご遠慮ください。公共交通機関をご利用下さい。 

 

※授業参観は、保護者のみとなっています。 

※弁当販売はありません。各自で準備してください。 

********************************  ご案内 ******↓生徒が自分で記入する*************** 

学 年 ・ 組 ・ 番 号 ・ 氏 名   年  組  番 氏名 

月曜日の３校時の授業名 
 

使 用 教 室 
 

 


